



Underrättelse om samråd

Stadsbyggnadsavdelningen har upprättat förslag till detaljplan med tillhörande undersökning av betydande miljöpåverkan för **del av Gamla Staden 2:3** i Ystad.

Detaljplanens syfte är att möjliggöra tillbyggnader av Gamla Rådhuset och medge användningen centrumändamål för hela byggnaden, så att rådhuset fungerar som en samlings- och mötespunkt för medborgare och besökare. Planen ska också reglera utformning av ny bebyggelse och bevarande av Gamla Rådhuset med lämpliga skydds-, varsamhets- och utformningsbestämmelser till skydd för kulturhistoriska värden.

Planområdet ligger på Stortorget centralt i Ystads gamla stadskärna, är cirka 860 kvadratmeter stort och omfattar Gamla Rådhuset och närmast omgivande mark.

Samhällsbyggnadsnämnden beslutade den 17 mars 2021, § 46 att ge Stadsbyggnadsavdelningen i uppdrag att upprätta förslag till ny detaljplan för del av Gamla Staden 2:3. Detaljplanen handläggs enligt plan- och bygglagen (SFS 2010:900) och genomförs med utökad förfarande.

Detaljplanen finns utställd för samråd **8 april – 3 maj 2024**.

Underrättelse skickas till alla berörda myndigheter och fastighetsägare.

Handlingarna finns tillgängliga på:

- **Stadsbyggnadsavdelningens expedition, Tobaksgatan 11 i Ystad**
måndagar – torsdagar kl 10-12
- **Ystads stadsbibliotek, Surbrunnsvägen 12 i Ystad**
måndagar – torsdagar kl 10-19, fredagar kl 10-17 och lördagar kl 10-14.
- www.ystad.se/GamlaStaden2_3



Har du frågor är du välkommen att kontakta planarkitekt Eva Nygren på mejl:
eva.nygren@ystad.se

Har du synpunkter på planförslaget kan de lämnas skriftligen på

Stadsbyggnadsavdelningen, Tobaksgatan 11 i Ystad

Du kan också välja att posta dina synpunkter till

Samhällsbyggnad, Stadsbyggnadsavdelningen, 271 80 Ystad
eller skicka dem med e-post till *sam@ystad.se*

Synpunkter ska lämnas senast den 3 maj 2024.

Fastighetsägare uppmanas att informera sina hyresgäster, arrendatorer med mera om innehållet i denna skrivelse. Om fastigheten övergått till ny ägare ber vi dig förmedla denna underrättelse.

Samhällsbyggnad
Stadsbyggnadsavdelningen

